- Ипотека на основании Договора последующего залога недвижимого имущества № 13/2591 от 01.10.2019г. к кредитному договору «Кредитная линия с лимитом задолженности» №ЛР02/2591 от 01.10.2019 года, в пользу АО «Профессионал Банк», срок до 23.10.2026г.

[bookmark: _Hlk214878110]Начальная цена продажи Лота устанавливается в размере 51 000 000 (Пятьдесят один миллион) рублей 00 копеек, НДС не облагается, из них:  
- стоимость Объекта 1 - 15 600 000 (Пятнадцать миллионов шестьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается,
- стоимость Объекта 2 – 3 100 000 (Три миллиона сто тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается,
- стоимость Объекта 3 – 32 300 000 (Тридцать два миллиона триста тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
Сумма задатка устанавливается в размере 5 100 000 (Пять миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек.

[bookmark: _Hlk131520223][bookmark: _Hlk207367605]Шаг аукциона на повышение устанавливается в размере 2 550 000 (Два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Продавцы гарантируют, что Объекты не проданы, не являются предметом судебного разбирательства, не находятся под арестом, не обременены какими-либо иными правами третьих лиц, кроме обременений (ограничений), указанных в настоящем информационном сообщении.